

AKKUMULUS INVEST ApS
Strandengen 24, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 67 24 03 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Bent Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKKUMULUS INVEST ApS Strandengen 24 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 67 24 03 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bent Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt investering i pantebreve m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.867 kr. mod -71.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.411 kr. mod 107.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-126.867	-71.094
1 Andre finansielle indtægter	146.722	239.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.943</u>	<u>-30.965</u>
Resultat før skat	15.912	137.780
3 Skat af årets resultat	<u>-3.501</u>	<u>-30.311</u>
Årets resultat	<u>12.411</u>	<u>107.469</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.589</u>	<u>-42.531</u>
Disponeret i alt	<u>12.411</u>	<u>107.469</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.656	193.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.656</u>	<u>193.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.656</u>	<u>193.608</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.400.000	1.400.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.083	116.400
Andre tilgodehavender	<u>38.070</u>	<u>34.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.153</u>	<u>150.980</u>
Likvide beholdninger	<u>134.717</u>	<u>179.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.870</u>	<u>1.730.609</u>
Aktiver i alt	<u>1.765.526</u>	<u>1.924.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.050.290	1.237.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.450.290</u>	<u>1.587.879</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kortfristet del af langfristet gæld	220.845	243.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.917	62.683
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Selskabsskat	3.501	30.311
Anden gæld	28.973	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.236</u>	<u>336.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.236</u>	<u>336.338</u>
Passiver i alt	<u>1.765.526</u>	<u>1.924.217</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.280.410	0	1.480.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.531</u>	<u>150.000</u>	<u>107.469</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.237.879	150.000	1.587.879
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-187.589</u>	<u>200.000</u>	<u>12.411</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.050.290</u>	<u>200.000</u>	<u>1.450.290</u>

Noter

	2022	2021		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, pantebreve	57.052	62.319		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	544	0		
Realiseret kursgevinst på pantebreve	89.126	177.520		
	<u>146.722</u>	<u>239.839</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.943	30.965		
	<u>3.943</u>	<u>30.965</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.501	30.311		
	<u>3.501</u>	<u>30.311</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	220.845	220.845	0	75.000
	<u>220.845</u>	<u>220.845</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (varebeholdninger), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement er der givet pant i ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i selskabets gurnde og bygninger, hvis regnskabmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 600 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35254560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
